
Про визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства оборони України від 
11.02.2020 № 37

dep_513 від 2020.07.02

Статус: Акт чинний

Версія від: 2 липня 2020

Набуття чинності:
2 липня 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

02.07.2020 № 242

Про визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства оборони України від 
11.02.2020 № 37

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року №671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), наказую:

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства оборони України від 11 лютого 2020
року № 37 “Про реорганізацію Південного управління капітального будівництва Міністерства
оборони України”.

2. Керівнику Південного управління капітального будівництва Міністерства оборони України
письмово повідомити орган, що здійснює державну реєстрацію за місцезнаходженням юридичної
особи, про втрату чинності наказу Міністерства оборони України від 11 лютого 2020 року № 37 з

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


метою виключення даних про перебування Південного управління капітального будівництва
Міністерства оборони України в процесі припинення.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран


